



Bank Spółdzielczy w Mykanowie

NOWOCZESNY BANK Z POLSKIM KAPITAŁEM

ROK ZAŁOŻENIA 1879

www.bsmykanow.pl TM

Bank Spółdzielczy Mykanów, 42-233 Mykanów ul. Samorządowa 3 tel.(0-34)32-88-031, tel./fax (0-34)3740-000, E-mail: kontakt@bsmykanow.pl
Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS0000138017 NIP 5730104720 Spółdzielnia

Informacja o spełnieniu przez Członków Rady Nadzorczej i Zarządu wymogów określonych w art.22aa Ustawy Prawo Bankowe

Bank opracował i wprowadził regulację wewnętrzną dotyczącą zasad wyboru i oceny członków organów zarządzających i nadzorczych pod nazwą „Polityka oceny odpowiedniości członków Zarządu Banku , członków Rady Nadzorczej oraz osób pełniących kluczowe funkcje w Banku Spółdzielczym w Mykanowie” stanowiącą załącznik do Uchwały Rady Nadzorczej z dnia 28 kwietnia 2022r. oraz załącznik do uchwały Zebrania Przedstawicieli Banku z dnia 31 maja 2022r.

W oparciu o zapisy ww Polityki na Zebraniu Przedstawicieli w dniu 7 marca 2023r. dokonano oceny wtórnej urzędujących Członków Rady Nadzorczej .

Zebranie Przedstawicieli stwierdziło że Rada Nadzorcza posiada wiedzę , umiejętności , doświadczenie odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji i powierzonych im obowiązków oraz dają rękojmię należytego wykonywania tych obowiązków.

Rada Nadzorcza natomiast na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2022roku w związku ze zmianami w składzie zarządu banku dokonała oceny pierwotnej kandydata do zarządu oraz zbiorowej oceny odpowiedniości nowego zarządu.

Stwierdziła , że poszczególni członkowie Zarząd spełniają wymagania w zakresie wiedzy umiejętności i doświadczenia oraz pełnione przez nich funkcje i powierzone obowiązki dają rękojmię należytego wykonywania obowiązków.

Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej posiadają wiedzę , umiejętności i doświadczenie odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji .

Rękojmia o której mowa wyżej odnosi się w szczególności do reputacji , uczciwości , rzetelności tych osób oraz do prowadzenia spraw banku w sposób ostrożny i stabilny.